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RANLOS AB MEDDELAR ATT FÖRSTA DAG FÖR 
HANDEL I BETALDA TECKNADE UNITS 
SENARELÄGGS TILL IMORGON DEN 9 OKTOBER 
2024
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT 
ELLER INDIREKT, I USA, AUSTRALIEN, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SYDAFRIKA, 
HONGKONG, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER I NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV 
DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER FÖREMÅL FÖR LEGALA 
RESTRIKTIONER. VÄNLIGEN SE “VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE.

RanLOS AB ("RanLOS" eller "Bolaget") meddelar härmed att första dag för handel i 
betalda tecknade units (”BTU”) i Bolaget på Nasdaq First North Growth Market, 
senareläggs med en dag till imorgon den 9 oktober 2024 på grund av tekniska problem 
vid upptagande av handel i instrumentet hos Nasdaq Stockholm AB.

Handeln av BTU är en del av den företrädesemission av units bestående av B-aktier, 
teckningsoptioner av serie TO1B och teckningsoptioner av serie TO2B (”
Företrädesemissionen”), som beslutades av styrelsen i Bolaget den 1 september 2024 och 
godkändes av extra bolagsstämman den 2 oktober 2024. Villkoren för 
Företrädesemissionen samt tidsplan är i övrigt oförändrade förutom datumet för första dag 
för handel i BTU.

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och WERKS Advokater AB är legal 
rådgivare till Bolaget i samband med Företrädesemissionen. Mangold Fondkommission AB 
agerar även emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Louice Rosdahl, VD RanLOS AB
louice.rosdahl@ranlos.com
+46 (0)73 081 99 91

RanLOS är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är Bolagets Certified Adviser.

Om RanLOS
RanLOS är en innovativ leverantör av kostnadseffektiva mätsystem för testning av 
antennsystem och connectivity. Företaget grundades 2016 av professor Per-Simon Kildal, 
en av de främsta antennexperterna i världen. Professor Kildal grundade även bolagen 
Bluetest och Gapwaves. RanLOS har sina rötter från Chalmers tekniska högskola i 
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Göteborg, Sverige, och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. RanLOS produkter 
är utformade för att testa fordon, basstationer, antenner samt andra uppkopplade enheter 
och kan testa relevanta standarder såsom 4G, 5G, Wi-Fi och V2X. Läs mer på www.ranlos.
com

Viktig information
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett 
erbjudande att förvärva eller teckna värdepapper som emitterats av Bolaget i någon 
jurisdiktion där sådant erbjudande eller sådan inbjudan skulle vara olaglig. I en medlemsstat 
inom Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet (" ") får värdepapper som hänvisas till i EES
detta pressmeddelande endast erbjudas i enlighet med tillämpliga undantag i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 ("

"). Inbjudan till berörda personer att teckna units i Bolaget kommer Prospektförordningen
endast ske genom det informationsmemorandum Bolaget planerar att offentliggöra inför 
Företrädesemissionen. Informationsmemorandumet kommer finnas tillgängligt på Bolagets 
webbplats samt offentliggöras genom pressmeddelande.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva 
eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA 
utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var 
tid gällande U.S. Securities Act från 1933 (" "), och får inte erbjudas eller Securities Act
säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion 
som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att 
registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt 
erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande 
får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller 
indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, 
Hongkong, Schweiz, Singapore, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion 
där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i 
strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller 
skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning.

I den utsträckning detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden 
representerar sådana uttalanden inte fakta och kännetecknas av ord som "ska", 
"förväntas", "tror", "uppskattar", "avser", "ämnar", "antar" och liknande uttryck. Sådana 
uttalanden uttrycker RanLOS avsikter, åsikter eller nuvarande förväntningar eller 
antaganden. Sådana framåtriktade uttalanden är baserade på nuvarande planer, 
uppskattningar och prognoser som RanLOS har gjort efter bästa förmåga men som RanLOS 
inte påstår kommer vara korrekta i framtiden. Framåtriktade uttalanden är förenade med 
risker och osäkerheter som är svåra att förutse och generellt inte kan påverkas av RanLOS. 
Det bör hållas i åtanke att faktiska händelser eller utfall kan skilja sig väsentligt från vad 
som omfattas av, eller ges uttryck för, i sådana framåtriktade uttalanden.
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